Quid de cūtibz ad mercata que sunt in festis. **R. fm Wil. Si** aliquis hoc faciat nō consuetudinarie: sed p. sua necessitate. nō credo q. peccet mortaliter. **Secus** si consuetudinarie seu lucrādi cupiditate a maxime s. t. h. do se a dñis aut etiā si hmōi merca. ta phibita sint a p. latis illi. loci siue forsan excō. cata. **A. q. casu** etiā si ali q. de aliena dyocēsi veniūt in dēret in excō. municatiōne ratōne delicti fm eū. **Wil. ut in sū. cō. li. j. ti. xij. q. xij. B. Mercata** tñ q. ex q. dam nēcitate fi unt. de virtualibz a nēcariis ad diem aliquē nō credo illidatē. cē. dū tamē p. ter hoc non subtrahant se a dño of ficio. **A. Item** in dicta. **q. xij. Et** hoc potest intelligi verū p. q. t. diam nē cessitatibz occurētibz q. b. nō potest als p. uideri. ut sunt taberne vñ ho. spitiap. viatozibz a p. pegrinis neces sario ambulātibz a vel etiam incolis aliter necessaria nō habētibus quia non habent nec alijs tēporibz possūt sibi p. uidere et semp. quādo hoc agūt nō ppter cupiditatē sed ppter neces s. tatem egentū fiāt. a de lucro paupe ribus portio detur. extra de fernis ca. licet. et s. f. xj. **B.**

Quid de illis q̄ diebus festiuis p̄ elemosina tm̄ arāt agros paupum ul̄ faciunt opa cor. **R.** fm̄ **Wil.** **R.** credo q̄ dñas dieb9 aut maiorib9 solēnitatib9 liceat. **A.** glo. in. c. licz. ex. eo. dicit q̄ maiores solēnitates sunt natiuitas dñi. epiphania. f̄surrectō dñi. a. ascensio. a. penthecostes. **Sed** glo. **Rap.** vt ptz in sū. cō. eo. ti. q. xj. vocat solēnitates maiores festa xpi a b̄tē virginis. a. p̄cipue die; dñice passionis a ap̄loy petri a pauli. **Sed** hoc glo. q̄ntum ad festa b̄tissime virginis a petri a pauli: p̄t intelligi nō q̄ sint de iure dīno. sed q̄ in eis min9 liceat opari. **B.** De minorib9 at̄ festis sicut infra a añ octauas pasche a cō similib9. credo q̄ liceat seq̄ c̄suetudiez regionis. **Ad** h̄ aut̄ q̄ licite fiant: o; q̄ p̄pter ista nō subtrahāt se a dīnis a q̄ talia nō faciunt p̄pter affectōem carnalē aut spe remuneratōis s̄ p̄t dñi a q̄ paup̄tas illi9 hoc erigere videt̄. **A.** **I**de in sū. cō. dicta. q. xj. vbi addit̄ fm̄ eūdb̄ **Wil.** q̄ oportet etiā q̄ ista c̄suetudo scient̄ toleret̄ ab ep̄o et si dubitet̄ vtz ep̄s talia sciat a sustineat: recurrere d; sac̄dos loci ad ep̄; vt sup̄ h̄ certificet̄ ab eo. q̄ puto intelligendū q̄ndo dubitat̄ vtz c̄suetudo sit legitime p̄scripta. **A.** c̄suetudo circa hm̄ōi festa satis p̄ se exusat. vt p; supra. **f. ij. vr. et nota. B.**

Quā liceat opari circa edificatō; ecclesiar̄ et hm̄ōi. **A.** videl; loco; sacro r̄u a ad op9 ministror̄ paupum ec̄ce vt in sū. cō. dicta. q. xj. **P.** **R.** fm̄ **Wil.** **C**redo q̄ liceat. p̄cipue ad op9 ministror̄ paupum q̄ nō habēt red ditus sibi sufficientes. ita tm̄ q̄ hm̄ōi labor nō fit vsq; ad vltimā fatigatio nē vel ne p̄pter hoc dimittat̄ missa a huiusmodi dīna. **A.** quia nō debz dimitti missa que est obligatōis a id ad q̄ q̄s tene; p̄t id ad q̄ n̄ tene; s; eūdb̄ **Wil.** a i dicta. q. xj. **V**bi ec̄ dicit q̄ hoc casu istud opari p̄t fieri et in paup̄is festiuitatibus si nō sit p̄bitū ul̄ c̄suetudini loci c̄ritum. **B.**